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Haza és haladás
Március 15. Ez a dátum 1848

óta minden magyar számára ugyan-
azt jelenti: forradalmat és szabad-
ságharcot. Amikor erre a napra emlé-
kezünk, feldereng elõttünk Petõfi,
Vasvári, Jókai arca, a Pilvax kávéház
vagy eszünkbe jutnak a Nemzeti dal
szavai. Ezen a napon néhány fiatal
elindított egy lavinát, amely megvál-
toztatta a magyar nép életét.

A reformkor legfontosabb jelsza-
va volt: a haza és haladás. Ez csupán
néhány szó, de mégis magába foglal-
ja mindazt, amit ekkor a nemzet
kívánt. Egy olyan országot, amely képes a kor szellemével
haladni és a nemzeti érdeket szem elõtt tartani. Ehhez el kel-
lett indítani egy folyamatot, hogy az eddigi rendszer megvál-
tozhasson.

1848 a forradalmak idõszakát jelentette egész Európá-
ban. Március 15-én a bécsi forradalom hírére magyar kül-
döttség indult a pozsonyi országgyûlésrõl a császári városba
Kossuth vezetésével, s idõközben Pesten is kitört a forrada-
lom, amely Magyarország újkori történetének egyik megha-
tározó eseménye, a nemzeti identitás egyik alapköve. Társa-
dalmi reformjaival a polgári átalakulás megindítója, önvédel-
mi harcával a nemzeti mitológia részévé vált.

Ez a nap is úgy indult, mint a többi, azonban az emberek
szívében megváltozott valami. A márciusi ifjak reggel 9 óra-
kor elindultak a Pilvax kávéházból az egyetemekre, hogy a
diákokat maguk mellé állítsák. Petõfi így emlékezett nap-
lójában erre a napra: „Szakadt az esõ és ez egész késõ estig
tartott, de a lelkesedés olyan, mint a görögtûz; a víz nem
olthatja el.” 

A tömeg ezután Landerer nyomdájához ment, ahol ki-
nyomtatták a Nemzeti dalt és a 12 pontot, melyben megfo-
galmazták a nép legfõbb követeléseit: sajtószabadságot, tör-
vény elõtti egyenlõséget, felelõs magyar kormány létreho-
zását, Erdély Magyarországhoz csatolását. Délután 3 órakor,
mintegy 10 000 fõs tömeg várta a márciusi ifjakat a Nemzeti
Múzeum elõtt, ahol Petõfi Nemzeti dalát egy emberként sza-
valta el a tömeg. 

Innen a városházára mentek, ahol a polgármester aláírta
a 12 pontot. Az ekkor már 20 000 fõs tömeget semmi sem
állíthatta meg. Fölszólították a helytartótanácsot, hogy tö-
röljék el a cenzúrát, majd kiszabadították Táncsics Mihályt. A
nap a Nemzeti Színházban ért véget, ahol Katona József
Bánk bán címû drámáját játszották.

A forradalom végül szabadságharcba torkollott, s meg-
történt az, amire már rég nem volt példa a magyar törté-
nelemben: az egész ország összefogott. A szabadságharc ide-
je alatt talán csak a forradalom lelkesítõ szavai jelentettek biz-
tatást az emberek számára: „Rabok legyünk vagy szabadok,
ez a kérdés válasszatok!” 

A szabadságharc végül elbukott, és a világosi fegyverleté-
tel után megkezdõdött a katonák és a politikusok bebör-
tönzése. A forradalom hõseinek összefogása, lelkesedése és
kitartása mégis példaértékû a mai ember számára is.

Március 15-ét összefogás és elszántság jellemezte. Ezen a
napon több tízezer ember volt az utcán ugyanazért a célért:
a szabadságért. Egy olyan országot akartak, amelyet magya-
rok irányítanak, egy olyan országot, ahol minden ember
szabad és egyenjogú. Elszántan küzdöttek a közös célért, egy
jobb világért. 

Ma 164 évvel a forradalom és szabadságharc után, az or-
szág valamennyi településén emlékeznek azokra a hõsökre,
akik elindították a szabadság kivívásának folyamatát. A szí-
vünk fölé tûzött kokárda a forradalom jelképévé vált, mely-
ben a piros az erõt, a fehér a hûséget, a zöld a reményt szim-
bolizálja.

Az ifj. Pethes Kálmán
dobszólójára vonulók és a
megemlékezés résztvevõi
elõször a Nemzetõr dalt
hallhatták, melyet Barta At-
tila és Barta Zoltán trombi-
tán adott elõ. Ezzel a forra-
dalmi hangulat is az emlé-
kezés részévé vált. A kegye-
leti emlékezést a Himnusz
közös éneklése után Nemo-
da Regina kezdte, amikor
Juhász Gyula Március idu-
sára címû versét szavalta. 

Gergely Zoltán polgár-
mester ünnepi köszöntõjé-
ben március 15-érõl kifej-
tette, hogy évrõl évre nagy
kérdést hoz elénk, a szabad-
ság nagy kérdését. Haza, ha-

ladás, szabadság elválasztha-
tatlanok. Szabadság csak ott
van, hol jog is van. Szabad-
ságért küzdeni kell nap mint
nap. Részévé kell lenni az
ország dolgainak. Aki félre-
húzódik, közömbös, az nem
akarja a közjót, az csak sod-
ródik. Érjen véget a sodró-
dás, rendezzük végre közös
dolgainkat – mondta végül.

Az ünnepi beszédet már
hagyományosan a gimnázi-
umi beszédíró verseny gyõz-

tese mondhatta el, aki ebben
az évben Nagy Kinga 11. A
osztályos tanuló volt.

A szabadtéri emlékezés
zárásaként az emlékezés ko-
szorúit helyezték el.

Ezt követõen az ünnepi
mûsor „A szabadság betûi”
címmel a mûvelõdési ház szín-
padán játszódott a Széchenyi
István Általános Iskola és Ze-
neiskola 7. osztályosainak elõ-
adásában. A mûsorban – me-
lyet a már ismert szerzõhár-
mas, Antal Péterné, Érsekné
Kácsor Edina, Méri Judit állí-
tott színpadra, ez alkalomból
felvállalta a színpaddíszlet ter-
vezését és elkészítését is, – „A
mit kíván a magyar nemzet"
felelõs gondolkodóit alakítók
között jelenetet kapott a forra-
dalom szerelmespárja Petõfi és
Szendrey Júlia is (Guba Ádám
– Págyi Petra).

A dicsõséges tavaszi had-
járat fényárban úszó nemzeti
lobogós táncát követõen – az
alkalmazott fénytechnikák
segítségével – megdöbbentõ
erõvel sikerült a közönségre
hatni a bukás fekete kendõs
sötétségével, s a sötétségben
a díszlet sikerét is igazolandó-
an a fehéren izzó szabadság
felirat elõhívásával megte-
remtették azt a nyilalló érzést,
hogy a szabadság újra álom
és vágy.

Az ünnepi program a nép-
hagyomány jegyében folyta-
tódott, de hagyomány már az
is, hogy az ünnepi mûsor kiál-
lítás-megnyitóval folytatódik.
Ezen az estén a helyi népi dí-

szítõ mûhely kézimunkáival
mutatkozott be. A nagy
múltú kézimunkázók 1977-
ben kismama klubként varro-
gattak, s most nagymama
klubként töretlenül ûzik szen-
vedélyüket Úrvölgyi András-
né vezetésével. A díszítõ mû-
hely további kiállítói: Kõvári
Ernõné, Faragó Antalné,
Racskó Ferencné, Bányainé
Csatai Mária, Gyenes József-
né, Major Béláné, Kaszab Gá-
borné.

A hagyomány jegyében
állított ki a természet adta
alapanyagok 3 mesteri fel-
használója Benk Lajosné
csuhébabáival, Kovács Zol-

tán fonott kosaraival, Ban-
káné Szabó Marianna pedig
képi csendéleteivel. Marian-
na éppen egy jubileumi kiál-
lítással állt közönség elé, hi-
szen mint vallja, éppen 10
éve kezdett el természetes
anyagokból képeket készíte-
ni. Képeibõl a nyugalom
árad, s nosztalgikus vágyat
ébreszt a letûnt tanyavilág
után.

S amíg újra nem éled ez
a világ, addig minden városi
lakás falára elkél egy Banká-
né Szabó Marianna kép nem
csak a hagyomány, hanem a
nyugalom jegyében is.

-and-

A szabadság betûi
– emlékezés az 1848-49-es forradalom hõseire –

A városháza udvarából a városháza sarkán lévõ em-
lékhelyhez vonultak párt- és civil szervezeti képviselõk,
közöttük a városvezetés és a regnáló jászkapitány már-
cius 15-én 15 órakor, amikor az 1848-49-es forrada-
lom és szabadságharc évfordulójára emlékezett a város.

Dobszóra az emlékezéshez „...gyönyörû március, szeretlek százezer éve”

Nemoda Regina Juhász Gyula: Március idusára c. versét
szavalja

Márciusi ifjak 2012 „A szabadság betûi” c. emlékezõ
mûsorukban

A néphagyomány jegyében Bankáné Szabó Mariann képei elõtt

Nagy Kinga gyõztes
beszédét mondja



A 2012. március 8-án
megtartott ülés napirendi
pontjai között a februári ülés
óta eltelt idõszakban végzett
munkáról szóló beszámoló, a
településrendezési terv hatály-
balépésével kapcsolatos fõépí-
tészi tájékoztató, az önkor-
mányzat 2012. évi közbe-
szerzési tervének jóváhagyása,
a civil szervezetek támogatási
pályázatainak elbírálása, vala-
mint további elõterjesztések
szerepeltek. 

Az ülésen interpelláció
nem hangzott el, az elsõ napi-
rendi pontban Gergely Zoltán
polgármester ismertette a két
ülés között végzett munkáról
szóló beszámolót. 

Farkas Renáta városi fõ-
építész a településrendezési
tervvel kapcsolatos tájékozta-
tójában elmondta, hogy az el-
múlt évek tapasztalatai alapján
a jelenleg hatályos település-
rendezési terv alapjában véve
használható. Jelenleg két mó-
dosítás van folyamatban, az
egyik lakossági kérés alapján
történik, a másik módosítás
önkormányzati kezdeménye-
zésû: a Jászberényi út beve-
zetõ szakaszán keletre és nyu-
gatra új iparterületek kerültek
kijelölésre a rendezési tervben.
A törvényi elõírás szerint a
településrendezési terv telepü-
lésszerkezeti részét tízévente
felül kell vizsgálni. Mivel Jász-
árokszálláson 2005-ben került
elfogadásra a rendezési terv,
ezért 2015-ben lesz egy olyan
módosítás, amelyet kötelezõ a
településnek végrehajtani. A
települések számára fontos,
hogy a rendezési tervük jól és
pontosan tükrözze a települési

célokat, mert várhatóan 2013-
tól az építéshatóságok a járási
hivatalokba kerülnek, azaz ki-
kerülnek az önkormányzat
berkeibõl.

Gergely Zoltán polgár-
mester a 2012. évi közbe-
szerzési tervvel kapcsolatban
elmondta, hogy a már terve-
zett beruházások közül azokat
tartalmazza, amelyek a közbe-
szerzési határt, 15 millió fo-
rintot meghaladják. A jelenle-
gi építési beruházások közül a
strandfürdõ termálmedencéjé-
nek felújítása 2012. évi indí-
tással és befejezéssel, a sport-
pálya öltõzõépület felújítása
azonos határidõvel, a strand-
fürdõ parkolójának felújítása
2012. évi indulással és befe-
jezéssel, a Szarv-ágy patak
védmû építése 2012. évi kez-
déssel 2013. évi befejezéssel, a
Virág Benedek utca útépítése,
a Kékes utca út- és járdafel-
újítása 2012. évi befejezéssel
éri el ezt az értéket. 

A civil szervezetek számá-
ra kiírt támogatási pályázattal
kapcsolatos elõterjesztést Dra-
pos Béláné alpolgármester is-
mertette. Összesen huszonhá-
rom civil szervezet nyújtotta be
pályázatát. Néhány esetben
hiánypótlást kellett kérni, me-
lyet teljesítettek is a szerveze-
tek. A Civil Fórum keretében
egyeztettek a támogatási célok
körérõl is. Elsõsorban a városi
kulturális rendezvényekhez
kapcsolódó, valamint a szer-
vezet alapszabályában foglalt
feladatok ellátását, különösen a
környezetvédelem érdekében
végzett tevékenységet tá-mo-
gatja az önkormányzat. Az igé-
nyelt összeg 2 035 000 Ft volt,

a költségvetésben elkülönített
forrás azonban 1 000 000 Ft
volt. A képviselõ-testület dön-
tése alapján a támogatási össze-
gek 30 000-60 000 Ft között
alakulnak. A támogatások kifi-
zetésére a szerzõdések aláírása
után kerülhet sor.

A fõ napirendi pontokat
követõen további elõterjeszté-
sekrõl tárgyaltak a képviselõk.
Szabóné Hegedûs Zsuzsanna
pénzügyi irodavezetõ beaján-
lója szerint a 2011. évi költ-
ségvetési rendelet módosításá-
ra a Magyar Államkincstár ál-
tal kiközölt központosított
elõirányzatok, valamint nor-
matív és normatív kötött tá-
mogatások, illetve az önkor-
mányzatoknak az önállóan
gazdálkodó költségvetési szer-
veinek elõirányzat-módosítá-
sai tették szükségessé. 

Dr. Gábris Emese ismer-
tette a szervezeti és mûködési
szabályzatról szóló rendelet
módosítását. Az SZMSZ
módosítását a 2012. január 1-
jén hatályba lépett jogszabályi
változások tették szükségessé.
A képviselõ-testület módosí-
totta az önkormányzati laká-
sok és helyiségek bérletére,
cseréjére és elidegenítésére
vonatkozó helyi rendeletet,
valamint a talajterhelési díj
helyi szabályairól szóló ren-
deletet. A 2011. CCI. tör-
vény a talajterhelési díj egy-
ségdíját 2012. február 1. nap-
jától 120 Ft/m3 helyett 1200
Ft/m3-ben állapította meg. 

A vonatkozó KVVM ren-
delet alapján Jászárokszállás az
érzékeny besorolású területek
közé tartozik, tehát ezt a talaj-
terhelési egységdíjat a telepü-

lés esetén a vonatkozó jogsza-
bályok alapján másfélszeres
szorzóval kell szorozni. Így
Jászárokszálláson a talajterhe-
lési díj mértéke 2012. február
1. napjától 1800 Ft/m3. A díj
azt a kibocsátót terheli, aki a
mûszakilag rendelkezésre álló
közcsatornára nem köt rá és
helyi vízgazdálkodási hatósá-
gi, illetve vízjogi engedélyezés
hatálya alá tartozó szennyvíz-
elhelyezést alkalmaz. Akinél a
víz nincs bekötve, udvari víz-
vételi lehetõsége van vagy
közkútról hordja a vizet, an-
nak nem kell talajterhelési díjat
fizetni. 

A képviselõ-testület elfo-
gadta a Víziközmû behajtha-
tatlan követelései elengedésé-
rõl szóló elõterjesztést, mely az
öt évnél régebbi behajtha-tat-
lan, 426 025 Ft összegû köve-
telések kivezetését jelenti.
Amennyiben lehetõség adó-
dik rá, a késõbbiekben ezek is
behajtásra kerülnek. Az önkor-
mányzat Közbeszerzési Sza-
bályzatát törvényi változások
miatt kellett módosítani. 2012-
tõl nem lehet a közbeszerzési
bizottság tagja az a személy, aki
egyúttal a képviselõ-testületnek
is tagja, aki a közbeszerzés
kiírásában és az eredmény
meghozatalában is dönt.

A sporttelepen található
öltözõépület felújításával kap-
csolatban 2012. január 27-én
hirdetmény nélküli meghívá-
sos eljárást indított a közbe-
szerzési bizottság. Négy aján-
lattevõ küldött ajánlatot. A hi-
ánypótlások után három érvé-
nyes ajánlatról kellett döntenie
a bizottságnak. Ezt követõen
a testület, mely maga a közbe-

szerzési bizottság, megismerte
az árajánlatokat, és döntött a
kérdésben. A becsült érték
nem közelítette meg azt az
összeget, amelyet az ajánlatte-
võk adtak, ezért a bizottság a
Kbt. 76. § (1) bekezdés c)
pontjára hivatkozva érvényte-
lennek nyilvánította az eljá-
rást, egyidejûleg új eljárás in-
dításáról is döntött az elnyert
pályázati forrás felhasználása
érdekében. A képviselõ-testü-
let határozatot hozott az el-
járás lezárásáról és az új eljárás
elindításáról. 

A strandfürdõvel kapcso-
latos közbeszerzési eljárás pár-
huzamosan folyt az elõzõ el-
járással. A hivatal hét ajánlat-
tevõnek küldte meg az ajánlat-
tételi felhívást, négy ajánlat ér-
kezett vissza. Hiánypótlásra
szólították fel mindegyik aján-
lattevõt, de csak egy ajánlatte-
võ tett hiánypótlást. Ennek ér-
telmében a bizottság egy aján-
lattevõvel tudott tárgyalni,
azonban a megadott ár maga-
sabb volt annál, mint amit a
bizottság elfogadott volna. A
sportöltözõ eljárásához ha-
sonlóan ugyanazon paragra-
fusokra hivatkozva a bizottság
eredménytelennek nyilvání-
totta az eljárást. A nyár folya-
mán várhatóan új eljárás kiírá-
sára kerül sor, így a termál-
fürdõ felújítását szeptember-
ben indíthatná el az önkor-
mányzat. 

Döntött a képviselõ-testü-
let az Örsi út – Szarv-ágy pa-
tak keresztezésében mederátjá-
ró építésére vízjogi engedélyes
terv készítése tárgyú közbeszer-
zési eljárás eredményérõl, mely
szerint a közbeszerzés nyertese
az Aquatender Mérnöki Ta-
nácsadó és Szolgáltató Bt., a
megrendelt szolgáltatás ellen-
értéke bruttó 825 500 Ft.

További elõterjesztések
között szerepelt az önkor-
mányzat szakfeladatainak
törzskönyvi nyilvántartásba
való bejegyzése, a Polgármes-
teri Hivatal Alapító Okiratá-
nak, a Gondozási Központ
Jászárokszállás Alapító Okira-
tának, a Petõfi Mûvelõdési
Ház Alapító Okiratának, vala-
mint a Városi Könyvtár Ala-
pító Okiratának módosítása. 

A testület elfogadta a
Jászsági Kistérségi Helyi Kö-
zösség Egyesület tagdíjemelé-
sérõl és egyszeri hozzájárulás
fizetésérõl szóló határozatot,
az önkormányzat tulajdonát
képezõ 4542 hrsz-ú ingatlan
adásvételérõl, a 0320/48 hrsz-
ú földterületnek a Kossuth
2006 Mg. Zrt. részére történõ
haszonbérbe adásáról szóló
javaslatot. 

A képviselõk határozatot
hoztak a Jász-Nagykun-Szol-
nok Szakképzés-szervezési
Társulás Társulási Megállapo-
dása módosításának, valamint
mûködési hozzájárulás jóvá-
hagyásának tárgyában is. 

A képviselõ-testület zárt
ülésen tárgyalt a 2012. évi
Jászárokszállás Díszpolgára,
valamint a Jászárokszállás Vá-
rosért címek odaítélésérõl.
2012. április 30-án 15 órakor
a Város Napi rendezvények
keretében Papp Francisco, a
Rosenberger Magyarország
Kft. ügyvezetõ igazgatója
Jászárokszállás Díszpolgára,
Dr. Földi József, valamint Csi-
kós Miklós és Kaszab Katalin
Jászárokszállás Városért ki-
tüntetésben részesül. 

A következõ soros ülésre
2012. április 26-án kerül sor a
Polgármesteri Hivatal díszter-
mében. 

-nir-

Soros ülést tartott a képviselõ-testület
2 Jászvidék 2012. március 29.

Talán nem mindenki tud-
ja, hogy van egy föld alatti ne-
vezetességünk, amit még ma is
sokan eredeti nevén Muszka
kútként emlegetnek. A kút két-
szeresen is föld alatti, ugyanis
betemették, és ezért nem látha-
tó. Emiatt is választottam je-
lenleg láthatatlan nevezetes he-
lyünket mostani témámnak.
Muszkának azért nevezték el az
egykori, Árokszállás lakóit kö-
zel 150 évig szolgáló kutat,
mert létrejötte az oroszokhoz
kapcsolódik. 

Az orosz hadsereg hol fe-
hér, hol vörös színekben az
utóbbi jó kétszáz esztendõben
hétszer vonult át rajtunk. A
hét alkalomból az elsõ négy
baráti látogatás volt, az utóbbi
három pedig enyhén szólva
barátságtalan. Szerencsére a
Muszka kút kiásása operettdo-
log volt a késõbbi „látogatá-
sokhoz” fûzõdõ események-
hez képest.

Az elsõ vonulásról így
számolt be annak idején A
Magyar Kurir 1799. évi, júni-
us 7-iki száma: „Az Orosz se-
gítõ seregeknek mind a négy
szállítványa Árokszállásába ér-
kezvén, 'Tek' Stössel József
Palatinális fõ Kapitány által

igen nagy szívességgel fogad-
tattak. Az Orosz tisztek
mindnyájan a Jász-Léhel kür-
tibõl jó finom bort ittak és a
gazdag vendégség után tar-
tott Magyar bálban is megje-
lentek, amelyen az egész
szomszéd vidékrõl a legem-
berségesebb emberek, f'érfiak
és asszonyok jelen voltak.”

A második, a harmadik és
a negyedik barátságos láto-
gatást a következõképpen
örökítette meg 1896-ban Kó-
czián Gyula: „Az orosz hadse-
reg a nagy Napóleon elleni
hadjáratban 1805. évi október
és deczember hónapokban,
ugy 1808. évi április hóban
Árokszálláson pihent és uta-
zott át és láttatott el temérdek
élelmiszerrel. Ugyanazon idõ-
ben ásatott az ugynevezett
muszka-kut.” Ez az egyetlen,
legalább viszonylag konkrét
adatunk a nevezetes kút kiásá-
sának idõpontjára vonatkozó-
an. Ha elfogadjuk (mást nem-
igen tehetünk jelenleg) Kó-
czián Gyula állítását, akkor ki-
jelenthetjük, hogy a kutat nem
1799-ben és nem 1849-ben
ásták ki. Ez utóbbi évszámot
azért érdemes megemlíteni,
mert a népi emlékezet 1849-

hez fûzi a kút létrejöttét. A
nagy kútásásra ezek szerint
vagy 1805 októberében vagy
decemberében, vagy pedig
1808 áprilisában került sor.
Herbert János 1928-ban szin-
te szó szerint megismétli Kó-
czián Gyula szavait a Muszka
kútról, mivel nyilvánvalóan
ezt a munkát használta ennél a
résznél kútfõnek, hogy stílsze-
rû legyek. Annyit tesz hozzá
mindössze, hogy a táborozás
helyén ásták a kutat. A táboro-
zás márpedig a korábban Régi
vásártérnek nevezett, a mai
sportpálya és környékének te-
rülete volt. A sportpályával
szemben, az öltözõtõl nyugat-
ra mintegy 2-300 méterre
nyugat felé található a mára
már betemetett és lefedett kút
helye. Maga a kút kb. 3-3,5
méter átmérõjû lehetett, olda-
lát terméskõvel rakták ki. Az
utcát régen Muszka-kút utcá-
jának hívták. Faragó Jánosné,
Anci néni azt írta egyik mun-
kájában, hogy az öregek el-
mondása szerint 1849 telén,
talán februárban orosz lovas-
ság táborozott a község mel-
lett és 3 óra alatt minden ház-
tól 1 kg lisztet, 1 itce pálinkát,
minden 3. háztól 1 tehenet,
meg lovaiknak szénát, zabot
követeltek. Követelték továb-
bá, hogy azonnal ássanak egy
kutat a lovak itatásra. A kút

helyét az utcában lakó Mozsár
Andrásné meg is mutatta An-
ci néninek. Járda van felette.
Megkopogtatták, kongott,
üreg van alatta. „Az utca a
sportpályánál kezdõdik, a Sza-
bó Jani bácsi házáig DNy-i
irányú, majd itt elfordul és a
Muszka kúttól Ny-ra tart. A
Határ útnál ért véget.” – írta
Anci néni. Állítólag nagyon
mély volt ez a kút. Vize nem-
csak a lovak itatására, mosako-
dásra, mosásra volt használha-
tó, hanem emberi fogyasztás-
ra is alkalmas volt. Ez a rész a
disznóvásár helye volt a vásár-
téren belül. 

Az 1800-as évek vége felé
(pontosabban: 1899. szep-
tember elsején) egy 54 éves
asszony belefulladt a kútba.
Családjának emlékezete sze-
rint ekkor két deszka volt át-
fektetve a kút káváján, azokra
kellett ráállni és leengedni,
megmeríteni, majd felhúzni a
vízzel teli vödröt. A haláleset
azért történt, mert az egyik
deszka el volt korhadva és
beszakadt az asszony súlya
alatt, aki a mély kútban lelte
halálát. Állítólag öngyilkos-
ság, kútba ugrás is elõfordult a
Muszka kútnál. 

Anci néni ismerte a kút
helyét, de leírása alapján nem
találtam meg, viszont mikor
néhány héttel ezelõtt Bányai

Sanyi barátommal elindul-
tunk, hogy végig kopogtatjuk
a járdát. Éppen a Surányi mal-
ma elõtt jártunk, mikor Szabó
Ferenc kertbarát jött éppen
kerékpárral velünk szemben.
Integetésünkre készségesen
megállt, leszállt kétkerekûjé-
rõl, visszafordult és megmu-
tatta a Muszka kút pontos he-
lyét, amit le is fényképeztem.
Késõbb testvére, a szintén
kertbarát Szabó János szíve-
sen mesélt nekünk a Muszka
kútról, amit szerinte 1947-
ben temettek be. Ekkor par-
celláztak a régi disznóvásár he-
lyén. Lajcsúrnak hívták ezt a
részt, mert a csõdörösök itt
futtatták a lovakat. Szalábik
Sándor hordta a kútba a föl-
det. A sajnálatos halálesetek
miatt védõrácsot tettek a kút
belsejébe. Padkaszerû, úgyne-
vezett rovás vette körbe a föld
felszínétõl kb. 1 m magas ká-

vát, és ebbe bele lehetett lépni.
A kút pereme rönkfából, akác-
fából készült. A védõrácson
kívül még korlátot is csináltak
a kút belsejébe. A Muszka kút
hasonló a Hortobágyon talál-
ható gémeskutakhoz. 

Van egy másik, szintén
betemetett és lezárt Muszka
kutunk is. Ezt a fõtéren, a Ré-
gi Piactér, másképpen a Szent-
háromság laposán ásták ki. Az
1909-ben itt tartózkodó mu-
tatványosok kérték az elöljáró-
ságot, hogy a sárba süllyedt
járdát a Mária-szobortól, a
marhaitató kúttól a nagyven-
déglõ sarkáig emeltesse fel.
Valószínû, hogy ezt a kutat
ásták, ásatták ki az oroszok
1849-ben. Átmérõjét 2,5
méterre becsülték, mélységét
15 m-re. Tûzoltásnál ebbõl
nyerték a vizet. 

dr. Földi József

A Muszka kút

A Muszka kút utcája
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Az utóbbi évek legaszá-
lyosabb, legcsapadékszegé-
nyebb tavasza köszöntött
ránk. Szomjazik a határ. A
dûlõutakon végig menve
olyan port ver fel a gépko-
csi, mint amilyen aratás ide-
jén szokott lenni. Amennyi-
ben rövidesen kiadós esõ
nem érkezik, a mezõgaz-
dasági gazdálkodók komoly
terméskiesésre számíthat-
nak. A vásárlásoknál pedig
mi, fogyasztók komoly me-
zõgazdasági termék-áremel-
kedésre készülhetünk. Biza-
kodjunk, hogy ez nem kö-
vetkezik be, és még idõben
megérkezik a várva várt esõ. 

A szokatlanul hideg téli
idõjárás miatt a lakások felfû-
tése sok családnak okozott
szinte megoldhatatlan felada-
tot. A Carrier CR. Magyar-
ország Kft. ügyvezetõ igazga-
tójához, Gorian Louafi úrhoz
fordultam segítségért. Az
egyszer használatos fa csoma-
golóanyagból 33 mázsát kap-
tunk térítés nélkül, amelyet
11 rászoruló család részére
juttattunk el.  Ez úton is kö-
szönöm magam és a támoga-
tottak nevében Gorian Louafi
igazgató úr gyors, önzetlen
segítségét.

A gyöngyös-pataki feke-
te híd járófelülete vasból, a
pillére pedig fából készült.
A fa része teljesen elkorhadt,
ezért a híd megerõsítésére új
vaspillérek elkészítésére volt
szükség. A munkát egy helyi
vállalkozó, Varga Károly vé-
gezte el, mert õ adta a leg-
jobb ajánlatot. Elkészült a
híd elõtti és utáni új járda is,
2012. március 30-tól hasz-
nálatba is vehetik a lakosok.
A beruházás összege 623
252 Ft volt. A híd festését
közmunkásokkal végeztet-
jük, amelynek az anyagkölt-
sége 50 000 Ft-ot tesz ki.
Az elmúlt években felújítás-
ra került a Gyöngyös-pata-
kon átívelõ fáskerti híd, a
Bajcsy úti híd és most a fe-

kete híd. Ezzel elértük, hogy
legalább egy évtizedig ezek
a hidak biztonságosak lesz-
nek, és nagyjavítást nem
igényelnek. 

A talajterhelési díjat a
vízügyi törvény határozza
meg. A múlt havi polgár-
mester jelentiben pontatla-
nul írtam ennek az összegét.
A törvény úgy szól, hogy
1200 Ft/m3 talajterhelési dí-
jat kell fizetnie annak a fo-
gyasztónak, akinek a csator-
narákötés mûszaki feltételei
biztosítottak és fürdõszo-
bája vagy szennyvíztározója
van. Jászárokszállás veszé-
lyeztetett vízbázisú telepü-
lés, ezért az 1200 Ft-os díjat
50 %-kal megemeli a tör-
vény, így ez az összeg 1800
Ft/m3. A megemelt talajter-
helési díjat 2012. 02. 01-
jétõl kell fizetni. 396 olyan
ingatlant tartunk nyilván
városunkban, amelyekre ezt
a díjat fizetni kell.  Kérem,
hogy az érintettek saját ér-
dekükben vegyék fel a kap-
csolatot Víziközmû intéz-
ményünkkel a csatornára rá-
kötés feltételének egyez-
tetése céljából.

A Polgármesteri Hivatal
udvarán található tûzoltó
szertár épületének déli sarka
megrepedt, veszélyessé vált,
ezért dúcolással kellett meg-
támasztanunk. A statikai
szakvélemény szerint az
érintett részt le kell bontani,
az alapot meg kell erõsíteni,
majd újra fölépíteni a falat.
Az építési engedélyt meg-
kaptuk, április elején fog
jogerõre emelkedni, a kivi-
telezést az után kezdhetjük
meg. A munka elvégzésére
helyi vállalkozókat kértünk
föl. Várjuk ajánlataikat,
amelyek közül a legked-
vezõbbet fogjuk elfogadni. 

A Start közmunka prog-
ramban pályáztunk és nyer-
tünk 32 998 450 Ft-ot.  A
program támogatása 100
%-os, önerõt nem igényel.

Huszonöt fõt foglalkozta-
tunk 2012. február 01-jétõl
2012. december 31-ig, útja-
vítások és belvíz-elvezetési
munkák elvégzésére. A köz-
munka programok közül a
Start program azért is jó,
mert nem csak a munkabér
és közterheinek finanszíro-
zását oldja meg, hanem az
elnyert összegbõl 10 587
875 Ft-ot anyagvásárlásra
lehet fordítani. Ebbõl meg
tudjuk vásárolni az útjaví-
táshoz a bitument, a vízel-
vezetõ árkokhoz a burkoló
anyagokat, csöveket. A köz-
munkásokkal elkezdtük ki-
takarítani a záportározó-
inkat a Surányi, Szekeres és
Bódis tavakat. A nádvágás
és a hulladék, szemét össze-
szedése jól halad. 

A sportöltözõ közbeszer-
zési pályázata eredményesen
befejezõdött, a Vento Kft.
(Dunakeszi, Fóti út 45.) vé-
gezheti el a kivitelezési mun-
kákat az általa megajánlott 31
645 229 Ft-os vállalási áron.
Az építési terület átadása áp-
rilis elején fog megtörténni.
Az építkezésnek 2012. június
30-ra kell készen lennie. A
sportöltözõhöz elõírt parkoló
építését a Víziközmû intéz-
ményünk már megkezdte, és
az érintett szakasz kerítésének
átépítésével együtt 2012. áp-
rilis végére fogja befejezni. A
munkák végzését nehezíti,
hogy a tavaszi labdarúgó baj-
nokság most zajlik. A Sport-
kör vezetõivel pontos ütem-
tervet dolgozunk ki annak ér-
dekében, hogy az építkezés is
haladjon és a szurkolók is lát-
hassák kedvenc csapatuk já-
tékát.

A Város Napjára az idén
is színes rendezvénysorozattal
készülünk. Bízom abban,
hogy a kedves olvasó is meg-
találja közöttük azt a progra-
mot, amely számára gondta-
lan kikapcsolódást jelent.

Gergely Zoltán polgármester

A két világháború közötti
idõben hosszabb idõn át volt
a jászsági felsõ kerület ország-
gyûlési képviselõje Dr. Czett-
ler Jenõ, akinek köztéri em-
lékoszlopát – a tisztelet jele-
ként – 1997. november 1-jén
avattuk fel a városi önkor-
mányzat és az Árokszállásiak
Baráti Köre szervezésében.
Ezen a napon tartott ünnepsé-
gen megjelent az egykori kép-
viselõnk Svájcban élõ Antal
nevû fia, aki hálás köszönetét
fejezte ki az apja emlékét õrzõ
emlékoszlop felállításáért.

Ez év február elején érke-
zett a hír, hogy Dr. Czettler
Antal elhunyt. Ez alkalomból
kínálkozik az a lehetõség,
hogy apjához hasonló tudo-
mányos és termékeny életút-
járól méltatásban emlékez-
zünk meg. A tizenéves fiatal-
ember az 1944-es nyilas hata-
lomvétel évében csatlakozott a
keresztény konzervatív szel-
lemû ellenállási csoporthoz,
aminek az lett a következmé-
nye, hogy 1945. január 18-án
a csoport „felszabadult”, majd
a Vörös Hadsereg katonái
ceglédi kitérõvel sokakkal
együtt Szibériába irányították.

Innen kalandos körülmények
között sikerült megszöknie,
majd hamarosan a budapesti
egyetemen folytathatott jogi
tanulmányokat. Utolsó szi-
gorlatát az új hatalom már
nem engedte neki letenni.
Édesapját ebben az idõben a
Grõsz József kalocsai érsek el-
len indított koncepciós per
kapcsán letartóztatták. Az
akadémikusi címétõl ekkorra
már megfosztott 71 éves tu-
dós-politikust 12 évi börtönre
ítélték. Az ekkor szokásos kín-
zások következtében három
év múlva meghalt. Bekövet-
kezett haláláról a családot nem
értesítették, végül egy 1956
évben szabadult rabtársa hoz-
ta halálhírét, de jeltelen sírhe-
lyét csak évtizedek múlva sike-
rült megtalálni.

Czettler Antal ebben az
idõben fizikai munkás volt.
Az 1956-os forradalmat köve-
tõ enyhülési idõszakban nyílt
lehetõsége – ekkor már negy-
venes éveiben járt – jogi diplo-
májának megszerzésére. Az
1968-as prágai események
idején, svájci tartózkodása al-
kalmával kért Svájcban mene-
dékjogot. Gyors és sikeres volt

a svájci társadalomba való be-
illeszkedése, rövid idõn belül
(anyanyelvi szinten beszélt
német, angol és francia nyel-
ven) az országos hatáskörû
Svájci Parasztszövetség köz-
ponti hivatalához került. Az
itteni jogtudományi intézet
felkérésére írta meg A svájci
polgári törvénykönyv paraszt-
örökösödési joga címû egye-
temi tankönyvét, amellyel ki-
vívta a tudományos körök el-
ismerését. Ennek bizonyítéka,
hogy ma is ebbõl a könyvbõl
oktatják a hallgatókat.

Czettler Antal társadalom-
kutatásai mellett történelem-
tudományokkal és az ettõl el-
választhatatlan politikai kérdé-
sekkel is foglalkozott. Német-
országban megjelenõ folyói-
ratokban rendszeresen publi-
kált ilyen vonatkozású kutatá-
sokat. Könyve is jelent meg
ilyen tárgykörben. Annak elle-
nére, hogy aktív szereplõje
volt a nyugati kultúrának,
mindenkor kiállt a magyar
érdekek képviselete mellett.

Emlékét megõrizzük.

Bobák Sándor

A polgármester jelenti Emlékezés

A Jászárokszálláson mû-
ködõ több mint 20 civil szer-
vezet egyike a Kertbarát Kör.
Tagsága február 18-án tartotta
éves közgyûlését a Petõfi Mû-
velõdési Ház nagytermében. 

Az utóbbi években jelen-
tõs mértékben megfogyatko-
zó tagság – többen örökre el-
távoztak – döntõ többsége a
fagyos tél, a járványos megbe-
tegedések ellenére megjelent.

A meghívásunkat elfo-
gadva tiszteletüket tették a
Jászkíséri, Jászjákóhalmi és
Ujszászi Kertbarát Körök
képviselõi. Akadályoztatás
miatt a rákóczifalviak nem
tudtak eljönni. Jelen volt vá-
rosunk polgármestere és a
jászkapitány is. A jászkapi-
tány alkalomhoz és tevé-
kenységéhez illõ szöveggel
ellátott oklevelet adomá-
nyozott. A rendezvény az
iskolások bemutatójával
kezdõdött. A diákok felké-
szítõje Papp Zoltánné peda-
gógus volt.

Drapos Béláné, a Kertba-
rát Kör elnöke megemlékezett
az év során elhunyt kertbarát
kör tagokról. A jelenlévõk
gyertyafény mellett néma fel-
állással adóztak. 2011. évben
elhaláloztak:

- Csoszor Lászlóné, Mari-
ka aki a korábban elhunyt fér-
jével együtt alapítója és min-
denben segítõje volt a Kertba-
rát Körnek,

- Legény Mihályné, Icu-
ka, aki minden rendezvé-
nyünkön jelen volt és segí-
tette munkánkat,

- Bobák Ferenc és felesé-
ge, akik egészségi állapotuk
megromlásáig résztvevõi vol-
tak programjainknak,

- Tóth Alajos, aki az utób-
bi idõben már nem volt ta-
gunk, de alapítója volt szerve-
zetünknek.

Temetésükön részt vet-
tünk, sírjukra virágot helyez-
tünk, emléküket megõrizzük.

A megemlékezés után az
egyesület elnöke részletesen
elemezte az elmúlt év esemé-
nyeit. Kiemelte a város és a la-
kosság érdekeit érintõ tevé-
kenységet, mint például az al-
ma- és hagymavásár megszer-
vezése, parlagfûirtás, karitatív
tevékenység, szemétgyûjtés és
több hasznos megnyilvánulás.

Hasznosnak ítélte a kü-
lönféle szakelõadásokat, me-
lyek az egészséges életmód és
az elsõsegélynyújtás fonto-
sabb részleteinek elsajátítását
segítették elõ. Pozitívan érté-
kelte a társ kertbarát körökkel
megnyilvánuló kapcsolattar-
tást, a kölcsönös látogatáso-
kat, tapasztalatcserét. A beszá-
moló az elmúlt 4 év munkáját
is érintette, tekintettel arra,
hogy egy választási ciklus vé-
get ért.

Meghatározásokra kerül-
tek a 2012. év fontosabb fela-
datai is, melyet a tagság részé-
re átadott munkaterv részlete-
sen tartalmaz.

A Kertbarát Kör tevé-

kenységével kapcsolatosan
többen véleményt nyilvánítot-
tak. Gergely Zoltán polgár-
mester a közösségi, a segítõ-
kész, egy jó légkör meglété-
nek a fontosságát hangsúlyoz-
ta. A társ kertbarát körök
képviselõi és a jászkapitány is
hangot adott véleményének.

Az elhangzottak közül kü-
lönös figyelmet érdemel a
jászkisériek kezdeményezése,
mely szerint a fiatalabb gene-
ráció beszervezését tervezi a
kertmûvelés munkálatainak
széleskörû elsajátítására, meg-
kedveltetésére. A fiatalítás
fontossága vonatkozik a helyi
kertbarát kör szervezetre is,
mivel az átlag életkor nem 2
vagy 3 számjeggyel kezdõdik.

A közgyûlésen megválasz-
tásra került az új vezetõség.

A széleskörû véleményké-
rés, jelölési tevékenység ered-
ményeként a jelöltek egyhan-
gú szavazattal elfogadásra ke-
rültek.

A Jászárokszállási Kert-
barát Kör elnöke ismét Dra-
pos Béláné. Alelnökök: Mó-
czár Sándorné és Csalári Béla.

A közgyûlést vacsorával
egybekötött, kellemes zene
mellett baráti beszélgetés és
szórakozás követte.

Kovács S.

Március a tavasz, az újra
éledõ természet hónapja.
Március 8, nõnap. Mivel
most a hónap második ked-
dje 13-ára esett, így mi ezen
a napon ünnepeltük a nõket,
az anyákat, nagymamákat,
dédiket. Bényi András kö-
szöntött bennünket, majd
városunk polgármestere,
Gergely Zoltán ünnepi kö-
szöntõje következett. Ki-
emelte, hogy a nõk felelõs-
sége, odaadása nélkül a tár-
sadalom csak félkarú óriás,
de az õ kitartásuk példamu-
tató valamennyiünk szá-
mára.

Ezután a Rozmaring Pá-
vakör népdalokból összeállí-
tott mûsora következett. A
jó hangulatú és sokféle dal-
tól nekünk is dalolni lett
kedvünk.

Köszönjük, hogy jelen-

létükkel és dalaikkal meg-
tiszteltek bennünket.

Majd a délután fénypont-
ja következett. A jelenlévõ fér-
fiak süteménnyel és üdítõvel
kedveskedtek nekünk. Remél-
jük, hogy a jövõben is számít-
hatunk rájuk és megtisztelõ fi-
gyelmükre.

Itt szeretném felhívni a fi-

gyelmét mindenkinek arra,
hogy áprilisban az idõseket
érintõ bûnmegelõzési elõ-
adás lesz. Jöjjönek el minél na-
gyobb számban, hogy keve-
sebb baj érhessen bennünket.

Köszönöm az Egyesület
nevében:

Kókai Béláné titkár

Nyugdíjas Egyesületünk hírei

Pádár Antal a közgyûlés egyik hozzászólója
Fotó: Tóth Alajos

Közgyûlés a kertbarátoknál

Fotó: Nádas Illés
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„A könyvekkel úgy va-
gyunk, mint az emberekkel

Sokkal kötünk barátsá-
got, de közülük csak kevés
lesz a barátunk.”

(Feuerbach)

Minden évben hagyo-
mányként kerül megrende-
zésre a 3. és 4. osztályokban
az Aranyszáj Szépolvasó Ver-
seny. A versenyre március 12-
én délután került sor, mely-
nek idén is a Városi Könyv-
tár adott otthont. Az osztály-
beli selejtezõk után 18 olvas-
ni szeretõ és tudó kisdiák vív-
ta ki azt a jogot, hogy részt
vegyen a versenyen.

A könyvekben nem az az
érték, ami bennük le van
írva, hanem amit kiolvasnak
belõle. Minden szó arra va-
ló, hogy megindítson ben-
nünk egy folyamatot. Ha
valaki könyvet olvas, meg-
születik a fejében a saját
filmje, arcot teremt a szerep-
lõknek, hallja a hangokat,
érzi az illatokat, elképzeli a
színeket. Vannak olyan
könyvek, melyek álmodni
hívnak, vannak amelyek a
valóságot mutatják meg.

A verseny hangulatát a
második osztályos gyerekek
alapozták meg vidám dala-
ikkal. A dalokat Méri Judit
énektanárnõ tanította be.
Azután Érsek Csanád 6. c
osztályos tanuló a Kazinczy-
ról elnevezett szép magyar
beszéd verseny megyei elsõ
helyezettje adott mintát a
szép kifejezõ olvasásból. A
verseny két részbõl állt.

A szabadon választott
szöveg olvasását egy kis szü-
net után követte a kötelezõ
szöveg felolvasása. A biztos
olvasási készség mellett a zsû-
ri tagjai: Benke Mária logo-
pédus, Ádám Gáborné a Vá-
rosi Könyvtár igazgatója és
Bódisné Mezei Mária az isko-
lai könyvtár vezetõje fontos-
nak tartották a megfelelõ ar-
tikulációt, a szép kiejtést.
Szépen, kifejezõen kell be-
szélnünk anyanyelvünkön,
hiszen ez az a nyelv, melyen
elõször szólaltunk meg,
melynek segítségével megis-
mertük a világot, mely gon-
dolataink kifejezõje, édes-
anyánk nyelve. Az egyetlen
nemzeti vagyon, melybõl a
szegény embernek is annyi
jut, mint a gazdag embernek. 

A versenyzõknek a be-
gyakorlott szöveg után a kö-
telezõ szöveg olvasása jelen-
tett nagyobb kihívást. A szü-
netben a könyvtár dolgozói
teával és szendviccsel vendé-
gelték meg a gyerekeket,

hogy kellõképpen feltöltõdje-
nek a kötelezõ szöveg olvasá-
sa elõtt. A versenyzõk bebi-
zonyították, hogy szeretnek
és tudnak olvasni. Többen
közülük részt vettek az Or-
szágos Mesevetélkedõben is
és továbbjutottak a megyei
versenyre is 16 mese feldol-
gozása után. A verseny végén
Benke Mária értékelte a ver-
senyzõket, akik emléklapo-
kat, okleveleket, könyvjutal-
makat kaptak.

A Szépolvasó verseny
eredménye 3. osztályos kor-
csoportban: I. Ballagó Liliá-
na (3.a), II. Nagy Edina
(3.b) III. Tuka Barbara (3.b)
és Horváth Ákos (3.a) osztá-
lyos tanuló lett.

4. osztályos korcsoport-
ban: I. Sándor Evelin (4.a)
II. Fehér Viktória (4.c) III.
Gulyás Adrián (4.c) és Mak-
sai Péter (4.a) osztályos ta-
nuló lett.

Sándor Józsefné
munkaközösségvezetõ

Itt a farsang, áll a bál, s
nem volt ez másként Jászágón
sem. Február 25-én elsõként
az általános iskola tanulói ren-
dezték meg hagyományos far-
sangi báljukat a mûvelõdési
házban. A szép számmal meg-
jelent kedves vendégeket Su-
rányi Mária igazgatóhelyettes
köszöntötte, majd a gyerekek
vidám produkcióival kezdetét
vette a mulatság. Elsõként az
alsó tagozatos tanulók mutat-
ták be ötletesebbnél ötlete-
sebb jelmezeiket. Láthattunk
madárijesztõt, mobiltelefont,
de még egy igazi rapsztárral is
találkozhattunk, aki egy kis
produkcióval is kedveskedett a
közönségnek. A kicsik után a
felsõ tagozatosak vidám, hu-
morban gazdag mûsorszámai
következtek. A produkciók
után Fortunáé és az önfeledt
szórakozásé volt a fõszerep
ezen a délutánon.

Nem volt ez másként
március 3-án délután sem,
amikor is az óvodások várták
vendégeiket egy télbúcsúztató
karneválra. A program a mû-
velõdési ház udvarán vette
kezdetét, ahol is az óvodások
kiszebáb égetéssel ûzték el a
telet. Ezután szebbnél szebb
jelmezekbe öltözve varázsol-
tak igazi karneváli hangulatot

a mûvelõdési ház nagytermé-
be. Voltak hercegnõk, király-
lányok, de megtisztelte az
ünnepséget Pókember és Zor-
ro is. Az amúgy is jó hangula-
tot tovább fokozta az óvónõk
és a szülõk meglepetése, akik

egy táncprodukcióval készül-
tek erre az alkalomra. A sok
játék után gyorsan elszállt az
együtt töltött délután, remé-
lem legközelebb is ilyen vi-
dám lesz a karnevál.

BA

„Aranyszájú” gyerekek között

Karneváli hangulat

Ismét szép sikereket értek
el tanítványaink. Egy pedagó-
gusnak a legnagyobb öröm,
munkájának elismerése, ha ta-
nítványai országos versenye-
ken vesznek részt és ott ered-
ményesen szerepelnek. Így
Jászárokszállás nevét egyre
többen megismerik. Február-
ban a Zrínyi matematika ver-
senyre 30 alsós és 31 felsõs
tanuló nevezett. 

Március 9-én Kisújszállás-
ra 4 alsós és 1 felsõs tanulót
vártak a megyei eredményhir-
detésre. A harmadik osztályo-
sok közül Major Anikó (3.a)
5. helyezést, Kis-Simon Csilla
(3.a) 13., Gulyás Gergõ (3.b)
37. helyezett lett a 480 ver-
senyzõ közül. A 3. osztályo-
sok csapatversenyben így a 2.
helyezést érték el.

A 4. osztályosok közül az
idén is, mint tavaly Varga Ni-
kolett (4.a) lett az elsõ helye-
zett, így õ képviseli megyén-
ket a Kecskeméten megrende-
zésre kerülõ országos Zrínyi
matematikaversenyen. Olajos
Márton (5.a) 10. helyezést ért
el. Gratulálunk a nyerteseknek
és a felkészítõ tanító nénik-
nek: Kovácsné Tõsér
Zsuzsanna, André Ferencé,
Zsákné Urvölgyi Edina és
Bankáné Mezõ Katalin tanár-
nõnek.

Novemberben indult út-
jára a 7 mérföldes csizmában
heted 7 határon át országos
mesevetélkedõ, melyre 60 ta-
nuló, 15 csapattal nevezett a
2., 3., és 4. osztályokból.
Több éves tapasztalat alapján
elmondhatjuk, hogy a verse-
nyek közül a legösszetettebb,
legtöbb idõt, összeszokott
csapatmunkát igénylõ ver-
seny a mesevetélkedõ, ahol
nem elég jól ismerni a mesé-
ket, de gyorsnak és nagyon
pontosnak is kell lenni. A 4.
fordulóra, ahol már 16 mesé-
bõl kellett készülni a gyerek-
nek, iskolánkból 3 csapat ju-
tott be: a 3. a osztályból a Sa-
sok és a Sirályok, a 4. a osz-
tályból a Keresztespókok csa-
pata. A területi döntõn 4 csa-
pat mérte össze tudását és
örömünkre szolgált, hogy a
megyei döntõben ismét isko-
lánk képviselteti magát, mivel
az elsõ helyezést a Keresz-
tespókok csapata érte el. A
Sasok a II. a Sirályok a IV.
helyezettek lettek. Gratulá-
lunk és sikeres szereplést, jó
felkészülést kívánunk.

Ha február, akkor nyelv-
Ész verseny. 13 éve kerül
megrendezésre ez az Anya-
nyelvi Tanulmányi Verseny.
Ez évben elmondhatjuk,
hogy igen nehéz feladatokkal
kellett a 26 alsós és 34 felsõs
tanulónak megbirkózni. Ver-
senyzõink közül Bóna Szilvia
2.a, Horváth Ákos 3.a, Sán-
dor Evelin 4.a, Varga Niko-
lett 4.a, Faragó Péter 4.c,
André Mirtill 6.c, Érsek Csa-
nád 6.c, Surányi Anna 7.a,
Tóth László 8.b, Bolyós Ildi-
kó 8.c, Rédei Tamás 8.c, Zsák
Zsófia 8.c osztályos tanulók
vehetnek részt a megyei dön-

tõn. Gratulálunk és sikeres
szereplést kívánunk.

A Simonyi Zsigmond
Kárpát-medencei helyesírási
versenyre 80 fõ nevezett,
melynek helyi fordulóját már-
cius 13-án írták a felsõs ta-
nulóink. Az elmúlt években
iskolánk tanulója volt a gyõz-
tes, bízunk benne, hogy e tan-
évben is szép sikerrõl számol-

hatunk majd be.
A Kenguru Nemzetközi

Matematikaversenyre 40 fõ
nevezett a felsõ tagozatból,
melynek helyi fordulóját az
országban mindenhol március
19-én 10 órakor kellett megír-
ni. Ez egy új verseny, elõször
vesznek részt tanítványaink,
így kíváncsiak vagyunk az
eredményekre.

Március végén az alsós ta-
nulók tavasznyitó sportvetél-

kedõn vettek részt. Mindenki
nagyon várta már a tél után a
kikeletet, melyet a napközis
nevelõk a gyerekek játékával
ide is varázsolták. Tavaszi
nagytakarítással kezdték a ver-
senyt, majd elültették a növé-
nyeket, szemünk elõtt a fák ki-
rügyeztek, és egy játékkal ki-
csalogatták a gyerekeket a
szabadba.

Az alsós tanulók a víz
világnapjára „A világ szomjas,
mert mi éhesek vagyunk”,
valamint az iskolagyümölcs
program által meghirdetett
„Az egészséges életre” készí-
tettek igen színvonalas rajzo-
kat. Reméljük a zsûri kedve-
zõen bírálja el a gyerekek
munkáját és jó helyezéseket
érnek el a pályamûvek.

Szabó Erika

Esemény ~ eredménynaptár

A verseny legeredményesebb résztvevõi

Kiszebáb égetés

Iskolás farsang

A területi forduló résztvevõi

Igaz vagy hamis?

Igaz vagy hamis?

Az igazi öröm a gyõzelem



Március 13-án megtelt
érdeklõdõkkel az árokszállási
Városi Könyvtár terme.
Elsõsorban az idõsebbek
várták érdeklõdéssel a város
szülöttének, Dr. Tóth Pál
Péter demográfusnak az elõ-
adását, hiszen õk társai le-
hettek a jeles kutatónak. Fia-
talok is szép számmal része-
sei voltak a rendezvénynek.
Külön öröm, hogy a város
elsõ számú egyházi és világi
vezetõje is jelen volt az emlé-
kezetes eseményen.

17 órakor dr. Wirth Ist-
ván, a jászárokszállási Népfõ-
iskolai Társaság elnöke kö-
szöntötte az elõadókat és az
érdeklõdõket. Tóth Pál Péter,
a szerzõ bemutatta Népesség-
fejlõdés és magyarság munká-
ját úgy, hogy megrajzolta a
magyarság Kárpát-medencei
életének egész folyamatát.
Hóman Bálint és Szekfû Gyu-
la nyomán megállapította,
hogy a magyarság keverék
nép, hiszen finnugor és más
népekbõl szervezõdött haté-
kony néppé. Szent István In-
telmeiben örökül hagyta fiá-
nak, hogy a jövevényeket be-
csülje meg, mert fontos tá-
maszai lehetnek a mindenkori
uralkodónak.

Idézte Jacques Elise Rec-
lus munkájának néhány so-
rát, mely szerint a Kárpát-
medence úgy, amint van,
született államkerület. Ismer-
tette az elsõ, majd a második
demográfiai katasztrófát. Az
elsõ nagy csapást a népván-
dorlási hullámok egymás-
utánja jelentette: „…a népes-
ség lélekszámának jelentõs
mértékû csökkenése s ezen
belül az addig többséget al-
kotó nép össznépességen be-

lüli arányának jelentõs mér-
tékû visszaesése következ-
tében a népesség szerkezete
és etnikai összetétele draszti-
kusan átalakul.” Csökken a
népcsoport asszimilációs ha-
tása … (45.) De szerepet ját-
szottak ebben a XIV. századi
pestisjárványok is. Ezután
szláv és román csoportok je-
lentek meg. Nem szabad
megfeledkeznünk természe-
tesen a tatárjárásról sem. 

A török hódoltság követ-
kezménye volt a második de-
mográfiai katasztrófa, amely
megbontotta a korábbi népes-
ségi viszonyokat.

A további századok sem
voltak kedvezõek a magyar-
ság lélekszámának növeke-
dése szempontjából. Az elsõ
világháborúig is folytatódott
a népesség fogyása, de Tria-
non következtében még sú-
lyosabbá vált a helyzet. Bekö-
vetkezett a harmadik de-
mográfiai katasztrófa is. De
még itt sem szûnt meg a ked-
vezõtlen folyamatok sora, hi-
szen 1956-ban kétszázezren
hagyták el Kárpát-medencei
hazájukat. 

Az elõadás utolsó harma-
dában elõadónk a jelenkori
népesedési viszonyokkal fog-
lalkozott. Megállapította,
hogy a világszemlélet válto-
zása is nagy hatással volt a
születésszám csökkenésére,
de a hagyományos erkölcsi
normák lazulása sem segí-
tett. Végezetül megállapítot-
ta, hogy a jelentõs munka-
nélküliség is oka lehet a né-
pességfogyásnak, de talán a
mortalitás kedvezõtlen ala-
kulása is szerepet kap.

Az elõadást számos hoz-
zászólás követte. Ezek egy ré-
sze a népességfogyást firtatta,
mások a politikai tényezõk
szerepét emelték ki. 

Családias, nagyon õszinte
eszmecsere jellemezte a
könyvbemutató két óráját.
Az elõadó jó szívvel hozta
haza munkájának eme jelen-
tõs gyümölcsét, és az itthon
maradottak örömmel fogad-
ták. (Tóth Pál Péter: Népes-
ségfejlõdés és magyarság.
Gondolat Kiadó, Budapest,
2011. 223 p.)

Farkas Ferenc
ny. fõiskolai tanár
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Iskolánk, a Deák Ferenc
Gimnázium, Közgazdasági és
Informatikai Szakközépiskola
minden évben lehetõséget
biztosít végzõseinek, hogy tá-
jékozódjanak az egyetemek és
fõiskolák kínálatáról. Ösztö-
nözzük diákjainkat, hogy ve-
gyenek részt nyílt napokon, és
meghívott elõadókkal is segít-
jük, hogy megalapozott dön-
tést hozzanak. Az idén külö-
nösen szükség volt erre, hi-
szen az új felsõoktatási tör-
vény és az ehhez kapcsolódó
keretszámok átszabták a tanu-
lók terveit. A diákok az utolsó
hetekben – fölmérve lehetõsé-
geiket – módosították tovább-
tanulással kapcsolatos elkép-
zeléseiket.

Utánajártunk annak, ho-
gyan érintette a törvény meg-
változtatása a végzõsöket vá-
rosunk középiskolájában. Az
idén egy gimnáziumi és egy
szakközépiskolai osztály fejezi
be tanulmányait. A gimnazis-
ták – 4 éve – jórészt olyan
szándékkal jöttek hozzánk,
hogy az érettségi után felsõok-
tatási intézményben tanulnak
tovább. Sok diákot hátrányo-
san érintett a törvény módosí-
tása, és meg kellett változtat-
niuk eredeti terveiket. Rövid
közvélemény-kutatás során a
következõ vélemények rajzo-
lódtak ki:

A turizmus-vendéglátás
szakon az összes hely költség-
térítéses lett, így az kiesett ter-
veimbõl.

A SOTE egészségtudo-
mányi karára szerettem volna
jelentkezni közegészségügyi
ellenõrnek, de ezen a szakon
teljesen megszûnt az állami fi-
nanszírozás, fizetõs szakra pe-
dig nem jelentkezhetek, mert
az anyagi helyzetem nem teszi
ezt lehetõvé. Maradt szá-
momra a szakmatanulás.

Olyan iskolába jelentkez-

tem, ahol lehetõségem van az
ingyenes kollégiumra és in-
gyenes oktatásra. Még így is
valószínû, hogy az iskola mel-
lett dolgoznom kell, hogy va-
lamibõl élni is tudjak távol a
szülõi háztól.

Mások számára még ége-
tõbb szükség az, hogy mun-
kába álljanak, pénzt keresse-
nek. Õk így fogalmaznak:
Egerbe jelentkeztem volna, de
mivel a logisztika szakon le-
csökkentették az államilag tá-
mogatott helyek számát, nem
jelentkeztem, mert tanulmá-
nyaimat nem tudtuk volna fi-
nanszírozni. Ezért érettségi
után dolgozni megyek, és le-
velezõn fogom elvégezni a
logisztika szakot.

Én önerõbõl finanszíro-
zom a tanulmányaimat, így
számomra szinte lehetetlen a
legtöbb tandíj kifizetése. Szá-
momra maradt a munka. A
gimnázium elvégzése után va-
lamelyik jászárokszállási gyár-
ban fogok dolgozni.

Sok szakközépiskolai ta-
nuló elképzelései között már
az ide jelentkezéskor is az állt
célként, hogy az érettségi
megszerzése után szakmát ta-
nulnak majd. Így körülbelül
az osztály felének a változások
nem jelentenek problémát.
Csalódásként élik meg a hirte-
len változásokat azok a társa-
ik, akik mindenképpen szeret-
tek volna felsõoktatási intéz-
ménybe menni, de ezt pénzü-
gyi lehetõségeik korlátozhat-
ják. Elenyészõ kisebbségbe
tartoznak azok, akik továbbta-
nulásának az anyagiak nem
szabnak határt: Nem befolyá-
solták a választásomat a költ-
ségek, mivel mindenképp to-
vább akarok tanulni, és a szü-
leim támogatnak benne. Kifi-
zetik a költségeket, ha az állam
úgy ítéli, hogy a támogatást
nem érdemlem meg.

A többség azonban kevés-
bé szerencsés: Január végén
derült ki, hogy a szak, amire
szerettem volna jelentkezni,
csak önköltséges formában
indul. Így másik szakot válasz-
tottam, illetve a felsõfokú 
szakképzésbe is jelentkeztem.

Számomra csak az állami-
lag finanszírozott szakok jö-
hettek számításba. Ha ilyen
lehetõség nem lenne, érettségi
után munkahelyet keresnék, s
talán pár év múlva vállalnám
az önköltséges szakokat.

Bár létezik részletfizetési
lehetõség, sajnos nekem még
azt is nehéz lenne elõterem-
teni. Az idén OKJ-s tanfo-
lyamra jelentkeztem, a fõisko-
lai tanulmányaimat pedig pár
évvel elhalasztom.

Vannak olyan vélemények
is, amelyek meg nem születõ
továbbtanulási tervekrõl ta-
núskodnak: Ha államilag job-
ban támogatnának, akkor úgy
készültem volna, hogy jelent-
kezhessek egy fõiskolára. De
mivel mindig is tudtam, hogy
a továbbtanulás drága mulat-
ság, nem is terveztem azt,
hogy fõiskolára vagy egye-
temre menjek.

Kétséges, hogy az elha-
lasztott tervek realizálódnak-e
pár év múlva, illetve lesz-e
olyan munkahely, amely tá-
mogatja a dolgozó fiatalok to-
vábbtanulását, újabb képzési
szándékok megszületését.

Nem csupán a diákok fo-
galmazták meg a véleményü-
ket a változásokkal kapcsolat-
ban. Tanárként mi is csalódot-
tak vagyunk, mert több olyan
fiatalt veszítenek el az egyete-
mek és fõiskolák az anyagi
szempontok miatt, akikrõl
tudjuk, hogy képesek jól telje-
síteni, motiválhatók, és meg-
állták volna a helyüket a felsõ-
oktatásban.

Bágyi Rita és M. Tóth Emma

2012. február 17-én pén-
tek éjszaka a Peres-Laposi tó-
parton az újonnan elkészített
és felállított horgászpihenõt
vandál módon szétvertek is-
meretlen tettesek. Ez a létesít-
mény a viszneki út felõli utol-
só volt a parton. Ezek a pihe-
nõk az Egyesület pénzén ké-
szültek 2011-ben, köszönhe-
tõen Tûzkõ Lajos horgászta-
gunknak és még sok tagunk
áldozatos munkájának. Ere-
deti állapotában a fából ké-
szült pavilon szépen és igé-
nyesen volt lefestve, és jó erõ-
sen volt lecsavarozva a beton-
hoz. Valószínû, hogy az elkö-
vetõk többen lehettek, mert
egyedül  ilyen brutális módon
nem tudott volna elbánni vele
senki. 17-én péntek estig még
sokan korcsolyáztak a tavon
és akkor nyoma sem volt a
vandalizmus jelének. 18-án

szombat reggel a horgász-
mester vette észre, amikor
kiment a halõrházhoz, hogy a
tó végén az utolsó pihenõ-
hely nagyon furcsán áll. Majd
szembesült a ténnyel, hogy
teljesen szétverték, szétrug-
dosták, csak az ajzatbetono-
zás maradt meg. A vandálok
a „munkájuk” végén nem vit-
ték el a szétvert faanyagot,
ezért is gondolom, hogy nem
megélhetési bûnözésrõl be-
szélünk! Telefonon értesítet-
tem a rendõrséget, akik 10
percen belül már a helyszínen
voltak, és szintén értetlenül
álltak a megdöbbenéstõl a
szétvert pihenõ elõtt. A hely-
színi szemle elvégzése után a
nyomok alapján a rendõrség
megkezdte a nyomozást. Na-
gyon sajnáljuk a megtörtént
eseményt és szomorúak va-
gyunk, hogy ilyen sokba ke-

rült az idei korcsolyaszezon...
Szívesen fogadunk min-

den jószándékú felajánlást egy
új horgászpihenõ elkészítésé-
hez, vagy kérjük, hogy támo-
gassa adója 1%-ával Horgász
Egyesületünket.

Adószámunk: 19867050-
1-16

Segítségüket elõre is
megköszönve:

Kaszab Zsolt

Hazahozta akadémiai doktori
dolgozatát

Margó
Az új felsõoktatási törvény hatása a továbbtanulásra

A vandalizmus nem ismer
határokat

Az elõadó az érdeklõdõ közönséggel
Fotó: Majorné Nagy Mária

DR. SZABÓ TAMÁS ORSZÁGGYÛLÉSI KÉPVISELÔ
fogadóóráján továbbra is személyesen biztosít lehetôséget a település lakossá-
ga számára azon kérdések megbeszélésére, amelyek során képviselôként
segítségre lehet egy probléma megoldásában, vagy hozzásegíthet egy állam-
polgárt a tervei megvalósításához.

április 6. 15.00 - 17.00 
május 4. 15.00 - 17.00 • június 1. 15.00 - 17.00

Helyszín: Polgármesteri Hivatal "B" épület, Tárgyalóterem

A Petõfi Mûvelõdési
Ház adott otthont a jász-
árokszállási sportlövõk éves
közgyûlésének. A civil szer-
vezetek fõ patrónusa, Dra-
pos Béláné alpolgármester
asszony vezényletével elõ-
ször Risai László klubelnök
beszámolóját hallgatta meg
a tagság. Az eredményes év
után az átalakulásról is szó
volt, mivel a civil szerveze-
tek, így a lövészklub is, ak-
kor maradhat csak közhasz-
nú szervezet, ha éves bevé-
tele meghaladja az egymillió
forintot. Az új versenyévad
célkitûzéseirõl Bányai Sán-

dor klubtitkár ismertette az
éves versenytervet. Kiemelte
az „Árokszállási nyár” ren-
dezvényeken való közremû-
ködésünket. Az éves gazdál-
kodásról Csillaghegyi Anita,

az ellenõrzõ bizottság el-
nöke adott számot, akit a
tagság a klubtitkárral közö-
sen megbízott a klub átala-
kításának szervezésével. 

Ballagó Ferencné

Sportlövészek közgyûlése

A Diákolimpia résztvevõi
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Közérdekû tájékoztató (2012. április)

ORVOSI ÜGYELET

02-06. Dr. Gyenes Miklós • Kisfaludy u. 11.    Tel.: 431-021
10-13. Dr. Olajos Gyula • Móczár A. tér 7/a Tel.: 431-957
16-20. Dr. Edelényi Béla • Széchenyi u. 30.   Tel.: 431-077
23-27. Dr. Kovács Pál • Rákóczi F. u. 1.    Tel.: 431-183
30-máj 4. Dr. Bíró Attila • Katona J. u. 16.    Tel.: 433-165

mJászárokszálláson az orvosi ügyelet 
hétfõtõl péntekig 16 órától 18 óráig tart. 

Az orvosi ügyelet telefonszáma: 06-20/980-6600

A jászberényi orvosi ügyelet telefonszáma:  06-56/221-304
(a körzetszám azért 56-os, mert szolnoki központ kapcsolja a

jászberényi ügyeletet)

A Mentõszolgálat telefonszáma: 104
A Rendõrség telefonszáma: 107

GYÓGYSZERTÁRI ÜGYELET

01. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
08. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
09. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980    
15. Szent Margit Gyógyszertár, Rákóczi u. 9. Tel.: 531-010
22. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980
29. Agora Gyógyszertár, Posta köz 1. Tel.: 531-980

A gyógyszertárak nyitva tartási ideje:
Hétfõtõl-péntekig 7.30-tól 18.30-ig

Szombaton 7.30-tól 12.00-ig

Kéthetenként felváltva vasárnap 8:00-tól 10:00-ig zárt ajtó mellett
ügyelet. A szombat délutáni és a vasárnapi ügyelet éjszaka is megszûnt.

Fizikoterápia rendelési idõ:
Hétfô: 08:00-13:00 • Kedd: 11:00-16:00

Csütörtök: 08:00-13:00 • Péntek: 11:00-16:00
Helye: orvosi rendelô

Vérvétel ideje: Szerda 06:30-09:00 • Péntek: 06:30-09:00
Helye: orvosi rendelô

***
A következõ Jászvidék lapzárta: 2012. április 17.
A cikkeket kérjük az alábbi e-mail címre küldeni:

jaszvidek@gmail.com
A következõ Jászvidék megjelenésének ideje: 2012. április 26.

Mezei Béla
magánoktató

Tel.: 06-30/945-7036

JJÁÁRRMMÛÛVVEEZZEETTÕÕII  TTAANNFFOOLLYYAAMM
indul

• Segédmotor • Motorkerékpár  • Személygépocsi 
• Mezõgazdasági vontató kategóriában

JJÁÁSSZZÁÁRROOKKSSZZÁÁLLLLÁÁSSOONN!!
Tanfolyamok délelõtt és délután, akár hétvégén is.

Többszöri részletfizetési lehetõség.
Várjuk jelentkezését!

T

(x)

(x)(x)

Emlékezés

BBOOBBÁÁKK  SSÁÁNNDDOORR
halálának 

5. évfordulójára

„Öt éve már hogy elmentél,
Olyan mégis, mintha itt lennél.
Az élet megy tovább nélküled,
De olyan soha nem lesz már, 

mint Veled.
Nélküled szomorú, üres a házunk,

Még most sem hisszük, 
hogy hiába várunk.”
Szeretô felesége

és családja

JJAAKKUUSS  JJÓÓZZSSEEFF

halálának 

5. évfordulójára

„Pihenj csendesen,

hol nincs több fájdalom,

de szívünkben itt leszel,

míg élünk e világon”

Szeretô családja

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk 

mindazoknak, akik 

SZABÓ 
JÁNOS

temetésén részt vettek,
sírjára virágot, 

koszorút helyeztek,
gyászunkban osztoztak.

„Szívében jóság és szeretet,

szorgalom és munka volt az élete.

Visszahozni Ôt már nem lehet,

csak letörölni a könnyeket.”

Gyászoló családod

(x)

Emlékezés
Fájó szívvel emlékezünk

Emlékezés
Fájó szívvel emlékezünk

NNAAGGYY  JJÓÓZZSSEEFF
halálának 

1. évfordulójára

„Ha virágot látunk, te jutsz az eszünkbe,
ha nevedet halljuk, 

könny szökik a szemünkbe.
Ha pihenni térünk, rólad álmodunk, 

ha reggel ébredünk, érted imádkozunk.
Szívünkben helyedet nem pótolja semmi,
míg a földön élünk, nem fogunk feledni.”

Hû felesége, lányai, vejei 

és unokái

Emlékezés

CSÁNYI
LÁSZLÓNÉ
sz. Márkus Zsuzsanna

halálának 

9. évfordulójára

„Bennünk él egy arc, egy meleg tekintet,

Egy simogató kéz, egy sóhaj, egy lehelet,

Bennünk él a múlt, egy végtelen szeretet,

Amit tôlünk senki soha el nem vehet.”

Szeretô férjed, 
lányod, fiad

Emlékezés

BAGI
ALAJOSNÉ

sz. Tóth Anna

halálának 

1. évfordulójára

„Szomorú az út, mely sírodhoz vezet,

hol megpihen a drága anyai szíved.

Veled együtt volt teljes az életünk,

nélküled csendben emlékezünk.”

Gyászoló családod

LOMTALANÍTÁS
A jászárokszállási VIZIKÖZMÛ értesíti az üdülôingatlanok

tulajdonosait, hogy 
2012. május 2-án lomtalanítást végez.

A fenti idô alatt nem csak a szilárd burkolatú utcákba mennek be, a szállítójár-
mûvek, hanem a földes utcákba is. A lomtalanítás során az ingatlanok elé kirakott
használt bútorok, berendezési tárgyak, ócskavasak DÍJMENTESEN elszállításra
kerülnek. A lomtalanításkor nem szállíthatunk el veszélyes, ill. kommunális hul-
ladékot, kerti hulladékot, rossz háztartási eszközöket, elektronikai hulladékot és
építési törmeléket.

A lomtalanítás az alábbi utcákban történik meg:
Nógrád u., Szivárvány u., Zöldmezô u., Bokréta u., Nádas u., Strand u., Napsugár
u., Fortuna u., Délibáb u., Napfény u., Hajnal u., Liget u., Pipacs u., valamint az alább
felsorolt utcák Lomb utcától kezdôdô szakaszai: Rózsa u., Fürdô u., Örsi u., Jász u.,
Rosenberg házaspár u.

Városunk, lakókörnyezetünk tisztítása és tisztántartása érdekében
szervezett lomtalanítás végrehajtásához kérjük az üdülôingatlan tulaj-

donosok segítõkész közremûködését!

(x)(x)

ÉRTESÍTÉS!
A Jászárokszállási VÍZIKÖZMÛ ezúton értesíti a

Tisztelt Lakosságot, hogy 
2012. április 10-tôl

megkezdi a városi vízhálózat szokásos 
tavaszi tisztítását!

A mosatás várható befejezési ideje: 2012.04.30.

A mosatás idôtartama alatt a vételezett víznek
esetleges elszínezôdése, jellegzetes szaga elôfor-
dulhat, azonban ez nem befolyásolja annak felhasz-
nálhatóságát, és fogyasztásra való alkalmasságát.

A fenti idôszak alatt kérjük türelmüket és megér-
tésüket, az Önök felé történô szolgáltatási bizton-
ság megteremtése érdekében végzett munkánk
során!

Tisztelettel:
VÍZIKÖZMÛ

ÉRTESÍTÉS!

A Jászárokszállási VÍZIKÖZMÛ Jászárokszállás
város lakosságát, hogy 

2012. április 23-27. között
elektronikai hulladék anyagok

begyûjtését végzi a telephelyén (Jászárokszállás,
Deák Ferenc u. 90.), 8.00 - 15.00 óra között az erre
a célra, rendelkezésünkre bocsátott gyûjtôkonté-
nerben.
A gyûjtôkonténerben átvételre kerülnek a használ-
hatatlan, elavult háztartási kisberendezések, híra-
dástechnikai, informatikai berendezések hulladékai.
(televízió, bojler, rádió, hûtôgép, konyhai kisgépek,
kávéfôzô, elektromos játékok, barkácsgépek)

Köszönjük a városunk tisztasága érdekében
végzett együttmûködésüket!

Tisztelettel: VÍZIKÖZMÛ

ÉRTESÍTÉS
A Széchenyi István Általános Iskola, Óvoda és Zeneiskola

Óvodai Intézményegysége értesíti a szülôket, hogy a

2012/13-as nevelési évre 

az óvodai beiratkozás
2012. május 02, 03, 04-én lesz.

Helye:
Lehel úti Óvoda 9.00 - 16.00 óráig
Beiratkozáskor a szülô hozza magával:

• a gyermek születési anyakönyvi kivonatát
• a szülô személyi igazolványát és lakcímkártyáját.

Igazgatóság

LOMTALANÍTÁS
A jászárokszállási VIZIKÖZMÛ értesíti a város lakosságát, hogy

2012. április 10- április 20-ig
lomtalanítást végez.

A fenti idô alatt nem csak a szilárd burkolatú utcákba mennek be, a szál-
lítójármûvek, hanem a földes utcákba is. A lomtalanítás során az ingat-
lanok elé kirakott használt bútorok, berendezési tárgyak, ócskavasak
DÍJMENTESEN elszállításra kerülnek. A lomtalanításkor nem szállíthatunk
el veszélyes, ill. kommunális hulladékot, kerti hulladékot, rossz háztartási
eszközöket, elektronikai hulladékot és építési törmeléket.

A lomtalanítás az alábbi ütemezéssel történik:

Április 10. (kedd): Rákóczi u., Szabadság u., Malom u., Thiel B. u., Fürst
S. u., Táncsics u., Lomb u., valamint az alább felsorolt utcák Lomb utcáig
tartó szakaszai: Rózsa u., Örsi u., Jász u., Rosenberger u., Fürdô u.

Április 11. (szerda): Szentandrási u. és zsákutcái a Hunyadi utcáig,
Élmunkás u.,Murányi u., Vígh u., Hunyadi u., Bem u., Arad u., Szent László
u., Vak B. u., Czinka u., Zrínyi u., Dankó u., Bartók u., Gyóni u., Gárdonyi u.,
Dobó u., Ôsz u., Csongor u., Pusztaszer u., Hortobágyi u.

Április 12. (csütörtök): Déryné u., Munkácsy u., Liszt F.u., Kazinczy u.,
Szent István u., Boros A. u., Gagarin u., Kölcsey u., Jókai u., Kókai L. u.,
Halastó u.

Április 13. (péntek): Deák F. u., Prohászka u., Posta köz., Piactér., Móczár
A. tér, Jákó u., Csalogány u., Balassa u., Kurucz u., Virág B.u., Pozsony u.,
Szentandrási u., Deák  F.u. - Hunyadi u. között, Deák tér, Városkert u.,
Hétvezér u., Akácfa u., Pethes M.u., Mátyás K.u., Alkotmány u., Nyárfa u.

Április 16. (hétfô): Kossuth L.u., Madách u., Blaha u., Dózsa Gy. u.,
Magyar u., Petôfi u., Arany J. u., Görbe J. u., Tompa M. u., Szent Margit u.,
Kôrösi Cs.u., Vörösmarty u., Kinizsi u., Ságvári u., Vasút u.

Április 17. (kedd): Széchenyi u., Sándor u., Bogdán u., Pacsirta u.,
Sólyom u., Fecske u., Adácsi u., Sport u., Kilián u., Eötvös u., Hámán K. u.,
Határ u., Mikszáth u.

Április 18. (szerda): Reviczky u., Kisfaludy u., Katona u., Pethes I.u.,
Csörsz u., Törôcsik u., Lehel u., Horváth u., Csokonai u., Patak u., Tavasz u.,
Egri u., Kenyérvári u., Mátra u., Május l. u., Köztársaság tér

Április 19. (csütörtök): Bajcsy u., Szent István tp., Csuka u., Somogyi u.,
Hold u., Fáskert u., Tinódi u., Ady u.

Április 20. (péntek): József A.u., Jászai u., Pázmány P.u., Kékes u., Tél u.,
Nyár u., Hattyú u., Damjanich u., Csikós u., Mikes u., Halász u., Mocsár u.,
Szent Vince u.

Városunk, lakókörnyezetünk tisztítása és tisztántartása érdekében
szervezett lomtalanítás végrehajtásához kérjük a lakosság

segítõkész közremûködését!

Helyesbítés!
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a 27/2004. (XII.25.) KvVM rendelet

szerint Jászárokszállás a felszín alatti víz szempontjából érzékeny
területté van nyilvánítva.

A talajterhelési díj számítás során a területérzékenységi szorzó
mértéke 1,5. A talajterhelési díj mértéke tehát 

2012. február 1-tõl 1200,- Ft x 1,5 = 1800,- Ft/m3 .
Önkormányzati Adóhatóság. Megértésüket elôre is köszönjük.

Köszönetnyilvánítás
Köszönetet mondunk 

mindazoknak, akik 

VARGA
JÁNOS

temetésén és gyászmiséjén részt
vettek,  koszorúikkal, virágaikkal

és részvétnyilvánításukkal 
mély fájdalmunkat enyhíteni

próbáltak.

„A sírod felett a virágok,

ôrzik a Te örök álmod,

Elfelejteni Téged nem lehet,

meg kell tanulni élni nélküled.”

Szeretô feleséged, 

fiaid, menyeid, 

unokáid és dédunokád

Felhívás!
A katolikus karitász 80 éves jubileuma és 20 éves újjáalakulása alkalmából szeret-
nénk a Jászárokszálláson mûködött és jelenleg is mûködô karitász tevékenysé-
gérôl gyûjteményt összeállítani. Akinek birtokában vannak régi fényképek, leiratok,
vagy fontosabb adatokkal tudnak szolgálni az 1930-as évektôl 1944-ig és az 1990-
es évek idôszakától mûködô karitászról, szíveskedjenek a helyi Római Katolikus
Plébániára bejuttatni, 2012. április végéig, a hivatal nyitva tartási idejében. 
A fényképeket rövid id?n belül visszaszolgáltatjuk.

Köszönjük a régi képeket. Tóth Lászlóné karitász vezetô
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2012. ÁPRILIS HAVI PROGRAMOK
KERTBARÁT KÖR

2012. április 3-án 17 órakor

Permetezés, növényvédelem 
Elôadó: Majkut Zoltán, agrármérnök
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

*************************************************
SZOLNOKI SZIMFÓNIKUS ZENEKAR hangversenye

2012. április 13-án 14 órakor

Rendezô és vezényel: Bolyki Zoltán
G.ROSSINI: HAMUPIPÔKE c. operájának keresztmetszete
jelmezekkel. Ezúttal Rossini macskájának segítségével
kísérhetjük végig Hamupipôke jól ismert történetét: miként
lesz a szolgasorban élô leány - az irigy nôvérek és a mostoha-
apa szeme láttára - a dalia Romario herceg menyasszonya.
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

*************************************************
ROMA KULTÚRA NAPJA
2012. április 14-én 15 órakor

a Piros Pipacsok Kulturális Egyesület szervezésében.
A rendezvényt megnyitja: Drapos Béláné alpolgármester
Meghívott vendég: Romano Glaszo - Emberi Hang népzenei
együttes
Helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

*************************************************
2012. április 20-án 9 órakor

az általános iskola alsó tagozatos diákjainak szavalóversenye
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

*************************************************
2012. április 20-án 18 órakor

a ZENEISKOLA TAVASZI KONCERTJE
Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

10:00 VIRÁGBÖRZE • A Flóra Virágkedvelôk Egyesületének szervezésében 
és Jászárokszállás Város Önkormányzatának támogatásával.

15:00 VÁROS NAPI ÜNNEPSÉG
Ünnepi beszéd
„Jászárokszállás Díszpolgára” és „Jászárokszállás Városért” kitüntetések ünnepélyes átadása
ÜNNEPI MÛSOR

16:30 ZENÉS, SZÓRAKOZTATÓ MÛSOR
A helyi kulturális tánccsoportok mûsora

18:00 „EGY BOLOND SZÁZAT CSINÁL” 
VARGA FERI és BALÁSSY BETTY 
népszerû, zenész házaspár könnyûzenei show mûsora

19:00 ZENÉS PROGRAMOK meglepetésekkel

20:30 ÖRDÖG DÓRA ÉS VENDÉGE - könnyûzenei mûsor

22:00 RENDEZVÉNY ZÁRÁSA

A rendezvény ideje alatt kísérô programok várják a gyermekeket.
Tervezett szabadtéri programokra szeretettel várunk mindenkit!

A részletes programot a Jászvidék április 26-án megjelenô számában olvashatják!

VÁROS NAPI TERVEZETT PROGRAMOK

2012. ÁPRILIS 30. (hétfô)

Helyszín: Piac tér

MEGHÍVÓ
2012. április 27-én /péntek/ 16 órakor

Kovács Mária: Út és útitársak
címû könyvének bemutatója lesz.

A könyvbemutató helye: Petôfi Mûvelôdési Ház

„2006. április második felében egy hajnalon arra
ébredtem, hogy verseket mondok. Ez kb. egy órán át tartott, úgy
vélem, félálomban. Az idôt pontosan nem is tudom bemérni.
Szerettem volna lejegyezni vagy diktafonra mondani, de a szavak és

rímek olyan gyorsan jöttek, hogy csak hallgatni
tudtam."

Minden érdeklôdôt szeretettel várunk!

A kötet megrendelhetô 2012. április 20-ig a
szerzônél, az ívgyûjtôknél, a Városi Könyvtár-ban
és a Petôfi Mûvelôdési Házban. 
A kötet megrendelési ára 1.500,- Ft, melyet a
könyvbemutatón vagy a kötet átvételekor kell
kifizetni.

Kossuth-díjas színészünk 
születésének 
100. évfordulójára emlékezünk
Görbe János
1912 - 1968
TERVEZETT PROGRAMOK
A MOZI ÉPÜLETÉBEN

2012. április 28. (szombat)
16:00 Görbe János emléktáblájának koszorúzása

A színész emlékkiállításának ünnepélyes megnyitója
Visszaemlékezések
Tárlatvezetés
Kötetlen baráti beszélgetés

19:00 Pierre Veber: Elvámolt nászéjszaka
zenés, vígjáték a Görbe János Színjátszó Egyesület
elôadásában

2012. április 29. (vasárnap)
Az emlékkiállítás megtekinthetô 9-18 óráig

Görbe János a filmvásznon - filmvetítés
16:00  Emberek a havason
Fekete-fehér, magyar filmdráma, 103 perc, 1942.
18:00 Ház a sziklák alatt
Fekete-fehér magyar filmdráma, 93 perc, 1958.

2012. április 30. (hétfô)
Az emlékkiállítás megtekinthetô 9-18 óráig

2012. május 1. (kedd)
Az emlékkiállítás megtekinthetô 9-18 óráig

Görbe János a filmvásznon - filmvetítés
16:00 Ének a búzamezôkrôl

Fekete-fehér, magyar filmdráma, 80 perc, 1947. 
18:00 Szegénylegények
Fekete-fehér magyar filmdráma, 90 perc, 1965.

Minden érdeklôdôt szeretettel várunk programjainkra!
Részletes programot az április 26-án megjelenô Jászvidék

újságban olvashatnak.

„India az Álmok útján” címmel rendezi meg
táncgáláját az Extázis Tánccsoport 

2012. április 22-én 18 órakor.

Helye: Petõfi Mûvelõdési Ház

Minden érdeklõdõt szeretettel vár a tánccsoport!

FFIITTTT--ssppoorrtt--NNAAPP,,  JJáásszzáárrookksszzáállllááss,,  22001122..  áápprriilliiss  2299..  ((vvaassáárrnnaapp))

Idõrend Tornaterem Idõrend Kézilabdap.-hoz Idõrend Kosárlabdap.-hoz Idõrend Fellépõk
10:00-10:40 Nyugdíjas torna 10:15-10:55 Ovi foci 10:15-11:00 Performance dance 11:25-11:30 Kangoo 

Jumps Junior
10:45-11:25 Alakformáló aerobik 11:00-11:40 Kettle Bell 11:25-11:30 Kangoo Jumps

Junior bemutató 15:45-15:55 Görkorcsolya
11:30-12:10 Gyermektorna 11:45-12:25 Kempo 11:35-12:15 Kosárlabda 15:30-15:45 Harcmûvészeti 

gyerekeknek bemutató
12:15-12:55 Aerobik 12:30-13:10 Suli foci 13:15-13:55 Kangoo Jumps (kezdõ)14:55-15:00 Gyermek aerobik
13:00-13:40 Pilates (haladó) 13:15-13:55 Kettle Bell 14:10-14:40 Vetélkedõ gyerekeknek
13:45-14:25 Gerinctréning 14:25-15:25 Kempo gyerekeknek 14:55-15:00 Gyermek aerobik (bemutató)
14:30-15:10 Pilates (kezdõ és kismama) 15:30-15:45 Harcmûvészeti bemutató 15:00-15:40 Kangoo Jumps (haladó)
15:15-15:55 Zumba 16:00-16:40 Kézilabda nosztalgia mérkõzés 15:45-15:55 Görkorcsolya bemutató10:00-16:40 Asztali tenisz
16:00-16:40 Steep aerobik 16:00-16:40 Boksz aerobik
Oktatók: Gyõzõné K. Magdolna Kis Németh Albert Ács Adrienn Regisztrációs Steep aerobik

órák:
Fehér Nikolett Aladi Zoltán Gyöngyöshalász Kangoo Jumps

(gyermek)
Uramné V. Ildikó Kardos Ignác Baráth Géza
Agócs Judit Besenyei Gábor Kerekes Pál, 

Kerekes Karmen
Bodor Mónika Csikós Róbert Szûcs Orsolya
Orbán Péter Stift Károly Jászberény O2fitness
Kerecsendi Gabriella A változtatás 

jogát fenntartjuk!
Helyszín: Deák Ferenc Gimnázium • Kezdés: 09:15: Megnyitó, majd 09:30 közös bemelegítõ futás (a városban)

Amit jó, ha magaddal hozol: polifoam, váltócipõ • Egész nap rendelkezésedre áll: Napfény Stúdió, Kleopátra Fittness (Gyöngyös), büfé
Belépõ: 500 Ft/fõ, gyermek: 300 Ft/fõ, látogatói jegy: 200 Ft/fõ. • Regisztrációs órákra ne felejts el jelentkezni (április 01-tõl)!

Info: 70/321-7776 • 30/436-0185

Táncverseny Jászárokszálláson!

A Fortuna TSE Országos Tánc-és Formációs Versenyt
rendez Táncegyesületek, Tánciskolák és Mûvészeti iskolák

számára.

Idõpont: 22001122..  áápprriilliiss  2222..  ddee..  1100  óórraa
Helyszín: SSzzeenntt  VViinnccee  úúttii  SSppoorrttccssaarrnnookk

Minden érdeklõdõt szeretettel vár az egyesület vezetõsége,
és a táncosok!

(A rendezvény belépõdíjas)
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Anyakönyvi hírek
Jászárokszállás:
2012. február hónapban született gyermekek: Dóka

Zsombor, Kókai Péter, Bolyki Fanni Viktória, Széll
Izabella, Kelemen Karolina, Mongyi Boglárka Ilona,
Szajkó Amanda.

2012. február hónapban házasságkötés nem volt.
Ezúton búcsúzunk az elhunytaktól: Bobák Józsefné

sz. Szántó Ilona 60, Bordás Ignác 77, Bagi Lajosné sz.
Kókai Ilona 92, Decsi József 62, Varga János 87,
Meleg Ferenc József 78, Farkas József 82, Antal
Gyuláné sz. Tõsér Katalin 61, Goda Sándorné sz.
Bódis Ilona 90, Szabó János 97, Petri Sándor 92 évet
élt.

Jászágó:
2012. február hónapban született: Bordás Levente
Házasságkötés nem volt.
Ezúton búcsúzunk az elhunytaktól: Juhász Józsefné

sz. Varga Jolán 92, Kaszab János 63 évet élt.

Az utolsó lapzárta óta
eltelt idõszak eseményei:

Március 6-án este vonul-
tunk a Jászárokszállás-
Jászágó közötti útra, a
Major tanya mellé. Itt
elõször a vízelvezetõ árok
mentén égõ gazt és avart
segítettünk eloltani az álla-

miaknak. Ezután a mintegy
100 szalmabála oltását is
meg tudtuk kezdeni, illetve
befejezni.

Március 9-én délben a
Szent László utca egyik la-
kóházához vonultunk. A
jelzett helyen fû, gaz égett, a
közelben lévõ építményeket

veszélyeztette. Két sze-
rünkkel a tüzet eloltottuk

Másnap a Peres tó mel-
letti tarló égett kb. egy hek-
táron. Mivel az egyes sze-
rünk másik kárhelyen dol-
gozott, így önkénteseink
kezdték meg a tûz oltását.

Nádas Illés ÖTE titkár

Egy helyi lakos tett felje-
lentést ismeretlen elkövetõ
ellen, aki február 14-én laká-
sának tetejére mérget szórt,
amit a galambjai megettek,
és közülük 28 db galamb el-
pusztult. Az okozott kár: 30
000 Ft. Az ügyben mara-
dandó egészségkárosodás
vagy pusztulás okozására al-
kalmas módon elkövetett ál-
latkínzás vétsége miatt bün-
tetõeljárás indult. 

Csalás bûntettének meg-
alapozott gyanúja miatt indí-
tottunk eljárást ismeretlen sze-
mély ellen, aki február 29-én
telefonon felhívta a jászárok-
szállási sértettet és közölte ve-
le, hogy nyert 450 000 Ft-ot.
A nyeremény átutalásához el-
kérte a sértett bankszámlaszá-

mát és az ahhoz tartozó inter-
netes azonosítóját, melyet a
sértett sajnálatos módon meg
is adott. Kis idõ elteltével tele-
fonjára érkezett az értesítés,
hogy számlájáról közel négy-
százezer forintot utaltak át va-
lahová. 

Büntetõeljárás indult egy
jászárokszállási lakos ellen, aki
Jászárokszálláson a mozi elõt-
ti kerékpártárolóból eltulaj-
donított egy Csepel típusú,
lezárt állapotú nõi kerékpárt.
A kerékpár tulajdonosa ész-
lelte a cselekményt, az elkö-
vetõ után ment és a kollégák
kiérkezéséig visszatartotta. A
18 éves férfi a cselekmény el-
követését vallomástétele során
elismerte, az okozott kár meg-
térült. 

A húsvéti ünnepek elõtt
szeretném felhívni az olva-
sók figyelmét arra, hogy az
ünnepek alatt is figyeljenek
oda egymásra, szomszéd-
jaikra, barátaikra, családtag-
jaikra! Ha elutaznak hétvé-
gére, gondosan zárják be la-
kásukat, melléképületeiket,
és az udvaron se hagyjanak
értékeket. A húsvéti locsol-
kodás alkalmával is óvakod-
janak az idegenektõl, ne
nyissanak ajtót ismeretlen
személyeknek! Ne bízzanak
meg bennük akkor sem, ha
kedvesnek és jómodorúnak
tûnnek! 

Fazekas-Füzesi Nóra r. fhdgy.
Jászberényi Rendõrkapitányság

Tûzoltóságunk hírei

Rendõrségi hírek
6500 km lóháton…

Nagyszabású bajnokság
megszervezésére vállalko-
zott idén is az Árok Kempo
edzõje, Kardos Ignác. A
Szent Vince úti Sport-
csarnokban február 25-én
megrendezett bajnokságra
Túrkevérõl, Veresegyházá-
ról, Zsámbokról, Hatvan-
ból, Jobbágyiból, Pásztóról,
Nyáregyházáról, Jászbe-
rénybõl, Nagykátáról, Szé-
kesfehérvárról, Hódmezõ-
vásárhelyrõl, Soroksárról ér-
keztek versenyzõk és itt volt
Budapestrõl a Savate válo-
gatott is.

A rendezvény elején a je-
lenlévõk egy Wass Albert
részletet hallgathattak meg
Béres László elõadásában,
majd a bajnokságot Csomor
János, a városi önkormány-
zat Oktatási, Sport és
Ügyrendi bizottságának el-
nöke nyitotta meg. 

14 csapat 125 versenyzõ-
je mérte össze erejét, kitartá-
sát, technikai felkészültségét a
sportszerû küzdelmekben. Az
érdeklõdõk számos magyar
bajnok küzdelmét izgulhatták
végig és szurkolhattak olya-
noknak is, akik nemzetközi
versenyeken arattak már gyõ-
zelmeket.

Versenyzõink mindent
megtettek a jó eredménye-
kért, ezt bizonyítja, hogy
csapatösszesítésben a II. he-
lyen végeztek. 

Az Árok Kempo színei-
ben indult versenyzõk: Bog-
nár Szabolcs, Breszkó Ben-
ce, Csikós Ádám, Fodor
Dávid, Jakus Dóra, Jakus
Fanni, Jakus Viktor, Koczka

Csaba, Kovács Márkó, Las-
ka Bence, Laska Tamás, Laj-
tos Roland, Tari Dávid, Tor-
ma Krisztofer, Varga Károly. 

Tné

Kelet Kempo Hungary – Nyílt
Kempo Magyar Bajnokság 

2012. március 3-án a dél-
elõtti órákban nem minden-
napi eseménynek lehettek
szemtanúi a jászágói lakosok.
Korhû ruházatba öltözött lo-
vasok gyülekeztek a község
fõterén található parkban. Az
idõ mintha megállt volna egy
pillanatra, de valójában még-
sem, hiszen innen Jászágóról
indult útjára egy több hóna-
pos lovastúra. Az Eurázsiai
Történelmi Lovasút elnevezé-
sû lovas expedíció végállo-
mása a kazah fõváros, Asztana
lesz. Céljuk a sztyeppei lovas
nomád népek utódaival törté-

nõ kapcsolatok erõsítése. A
túra résztvevõi dr. Bencze Ist-
ván fogorvos, Chemez Farkas
és Béres Sándor néprajzku-
tatók. A helyi hagyományõr-
zõ lovasokkal fenntartott jó
baráti kapcsolatnak köszönhe-
tõen döntöttek úgy, hogy in-

nen Jászágóról indulnak út-
nak. A több hónapos, mint-
egy 6500 km-es út elsõ állo-
másáig két hagyományõrzõ
lovasunk, Fehér János Kornél
és Sulyok József is elkísérte
õket. Sok sikert és kitartást kí-
vánunk nekik a hosszú úthoz.

Tari Dávid egyik szép rúgása

Fodor Dávid küzdelemben

A bajnokságot Csomor János nyitotta meg

A 10 éve megyei elsõ
osztályban játszó labdarúgó
csapatunk a 11. szezont is
jól kezdte, hiszen 2011 õszi
fordulóját az elõkelõ har-
madik helyen zárta.

Jól kezdték a tavaszi sze-
zont is. Március 11-én a sze-
zonnyitón hazai pályán Túr-
keve csapata ellen 1:0-ra

nyertek, 03. 17-én Szajol-
ban 1:1-es eredményt értek
el. Az újabb hazai fordulón,
03. 25-én Újszásztól ugyan
3:0-ra kikaptak, de ez még
belefért a bajnokságot záró

helyosztóig, de még így is
tavaszi 2. helyezettként
készülhetnek a folytatásra.

Az ifik, akik ugyancsak

õszi 3-ként kezdték a ta-
vaszt, igazi klasszisként rug-
dostak az elsõ három mecs-
csen. Túrkevét 6:1, Szajolt
4:1, Újszászt 9:0 arányban
verték, ezzel átvették a veze-

tést és a megyei elsõ osztály
elsõ helyén folytathatják a
pontgyûjtést a bajnokságért.  

- and-

Indult a foci szezon

Felsõ sor: Szabó I. edzõ, Bordás T., Papp T., Jáger P., Nagy B., Tóth M., Gergely P., Tari Z.,
Muntyán G., Ördög Zs. csap. kap., Bálint Z., Koczka Sz., Ivony I., Kaszab L. szakosztály-

vezetõ Alsó sor: Major Zs., Hájos N., László K., Kovács T., Kaszab Á., Rédei G.

Felsõ sor: Kaszab Gy. edzõ,  Király D., Csikós T., Kovács Á., Gulyás M., Seres I., Miklós T.,
Kaszab L. szakosztályvezetõ Középsõ sor: Váradi M., Herczegh I. csap. kap., Tari M., Balogh

K., Antal A., Pádár Cs., Bolyki T. Alsó sor: Bordás Sz.


